
Informace 19. 5. 2024 

• Z důvodu špatného počasí se fotografování přesunulo na čtvrtek 23. 5. a 
pátek 24. 5.2024. V průběhu týdne zašlu bližší informace.  

 

• Čtenářský deník 

Nejpozději do 24. 5. bude zapsána poslední kniha do čtenářského deníku.  

 

 

 

• Akce „SNÍDANĚ DO ŠKOLY“  
Naše třída se bude podílet (společně s 2. a 8. ročníkem) na níže uvedené akci.  

 

Vážení a milí rodiče, v pondělí 27. 5. 2024 proběhne poprvé akce s názvem 

Snídaně do školy. Rádi bychom Vás poprosili o pomoc - pokud je ve Vašich 

silách a možnostech, upečte nebo připravte drobné občerstvení (buchty, 

koláčky, slané šneky, drobné ovoce, malá pitíčka, obložené housky, ...), které by 

děti s pomocí paní učitelek (popř. Vás, pokud budete mít čas) prodávaly svým 

spolužákům při příchodu na vyučování. 

Výtěžek bude použit na nákup sedacích prvků na chodby před třídami. 

Velice vám děkujeme za podporu! 

Za žákovský parlament Marie Hrubá 

 

P.S.  

V tento den bude školný bufet uzavřen.  

Od 7:15 bude zahájen prodej svačin před školou.  

(Kusově balené občerstvení, aby se dětem  

dobře prodávalo.)  

 

Fantazii se meze nekladou… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akce je dobrovolná, ale všechny moc prosíme o spolupráci.  


